平成 27 年２月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社 ＪＥＵＧＩＡ

代表者名 代表取締役社長 山田 陽一

 （コード番号：9826 東証第二部）

問合せ先 常務取締役総務部長兼経理部長 川村 義和

 （TEL. 075－255－1566）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年２月12日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

   経営環境の変化に迅速に対応するべく、新たに経営体制の世代交代を図るものです。

２. 新旧代表取締役の氏名及び役職名

   (新任)氏    名：西村 昌史 (ニシムラ マサシ)

          新・役職名：代表取締役社長 兼 事業統括本部長

    (退任)氏    名：山田 陽一 (ヤマダ ヨウイチ)

          旧・役職名：代表取締役社長

※退任する山田 陽一は、平成 27 年３月 31 日をもって取締役を辞任する予定です。

３. 新任代表取締役の略歴

氏  名   西村 昌史

出 身 地   京都府

生年月日   昭和 35 年９月 23 日生  (54 歳)

最終学歴   昭和 58 年３月  京都産業大学法学部卒業

略  歴   昭和 58 年３月  当社 入社

          平成 17 年８月  当社 総務部長

平成 23 年６月  当社 取締役 教室・楽器営業部長

平成 24 年６月  当社 取締役 カルチャー事業部長

平成 26 年８月  当社 常務取締役 カルチャー事業部長

平成 26 年 10 月  当社 常務取締役 事業統括本部長  (現任)

所有株式数  31,100 株

４．就任予定日

平成 27 年４月１日

以 上